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Nr 19.

Godkänd av förslå kammaren den 18 februari 1919 
Godkflnd av andra kammaren den 18 februari 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungi. Maj.ts 
proposition med förslag till lag innefattande tillfälligt 
undantag från gällande inskränkningar i rätten att an
vända sparbanks vinst.

I Bankoutskottets utlåtande nr 6.i

Till Konungen.

1 en till riksdagen avlåten proposition, nr 49, har Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda utdrag av statsråds
protokollen den 17 och 31 januari 1919 samt av i lagrådet fört proto
koll, föreslagit riksdagen att antaga följande

Förslag
till

Lag
innefattande tillfälligt undantag från gällande inskränkningar i rätten att

använda sparbanks vinst

Härigenom förordnas som följer:
Utan binder av föreskrifterna i 15 § lagen angående sparbanker 

den 29 juli 1892 eller i fastställt reglemente må sparbanks huvudmän, 
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efter det styrelsen yttrat sig i frågan, besluta, att högst en tredjedel 
av vinsten å den av sparbanken under föregående året drivna rörelse 
skall användas för annat i samma paragraf angivet ändamål än avsätt
ning till reservfond, dock att till följd av sådant beslut reservfonden 
eller, där förbehåll om tillskjuten grundfonds återbärande icke i regle
mentet gjorts, sammanräknade beloppet av grund- och reservfonderna 
icke må komma att understiga fem procent av insättarnas behållning 
enligt senaste bokslut.

Huvudmännens beslut i ärende, varom nu är sagt, skall under
ställas Konungens befallningshavande, som har att pröva, huruvida be
slutet överensstämmer med i öreskrifterna i denna lag.
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Denna lag träder i kraft den 1 juni 1919 och gäller till och med 
den 31 maj 1920.

På grund av de i ovanberörda statsrådsprotokoll anförda skäl har 
riksdagen bifallit Eders Kung!. Maj:ts förevartinde proposition.

Stockholm den 18 februari 1919.

Med undersåtlig vördnad.


